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Speiseplan 01.09.2025 - 05.09.2025

: . Fr
Mo Di Mi Do
. Hahnchenbruststreifen in i ) . Spirelli Bio a, a1
) ) Penne Bio a, a1 Zitronenrahmsauce 4, a, a1, g, i Gebackenes Seelachsfilet a, Gnocchi .Auﬂauf mit Pute und Linsenbolognese 3, i
Menu 1 Barlauch Sauce g, h, h1 Spirelli Bio a, a1 Mh ar:, d } Brokkoli in Bechamelsauce Reibekéase g
Reibekase g ol o6hrenrahmgemdise g 2,3,a,al,¢,g,l
Karottensalat cremig g Gurkensalat Essig-Ol- Vollkornreis Chinakohl-Mais-Salat 3, c, g, j, | Salat
Dressing 3,j, 1 French-Dressing 3, ¢, j, I
L I E Rind Gnocchi Bio a, at ) L Geg‘nuicl;:'glglzaBsich (Kirogfen, . ) .
asagne al Forno vom Rin e Vegetarische Friihlingsrolle rokkoli, Blumenkohi, Hahnchenbrustfilet paniert
Mend 2 Blolsalo Reibekase Bio g 2al,09i Tomate) Bio g 29,1
Reis Bio Bulgur Bio a, a1 Erbsenrahmgemiise g
0B SiiR-Saurer Dip 2, 3, | Kartoffelpiiree g
[— _ﬂﬂ-—h 00 Bio
Mit .\,\7 gekocht. Folgend pflichtige Zi ffe sind in Spei hal Folgend: pflichtige Allergene sind laut ptur in Spei hall
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthélt Paranuss

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrollnummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Die gekennzeichnete Mentiauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards
fur die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

Q BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch (.| schule@broichcatering.com

() www.broichcatering.com

h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss
i enthalt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid

m enthalt Lupine

al enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthalt Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthélt Krebstiere

f enthalt Soja

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
(beinhaltet Laktose)

h Schalenfriichte/Niisse

h1 enthalt Mandel

h2 enthalt Haselnuss

h3 enthalt Walnuss

c enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere

d enthélt Fisch h5 enthélt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Ki inati bei eil Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
ini bei ei F konnen nicht werden

_0211/60 20 3199
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Speiseplan 08.09.2025 - 12.09.2025

Mo Di Mi Do Fr

Bio-Vollkornpenne a, a1 Cevapcici (Geflugel) a, a1

Blumenkohl-Kase-Taler Hahnchengeschnetzeltes

Menii 1 Paprikasauce aalc gk Spanische Gemise-Paella Tzaziki g 4281 83,0, 1
3,aal,a3,g,i e mit Lachs d Reis Bio G onen gl
Reibekase Krautersauce 3, g Li Seh d ) Erbsen-Méhrengemiise g
. g Bio-Dinkelreis a, a5 Tzl SenmkEiel € Gurkensalat Schmand Dill Kartoffelpliree g
Maissalat 3, | 2,3,5,¢,0, 0], |
.. . Penne Bio a, a1
Kase-Lauchsuppe mit . . - . . S L
Hackfleisch (Rind) Bio g Wiirstchengulasch (Gefliigel)  Spirelli-Erbsen-Auflauf mit Tomatensauce Bio Chili sin Carne Bio 3,i
Menii 2 Baguette Bio a, at in Tomatensauce a, i, | Krautersauce Bio a, a1, g Reibekase Bio g Reis Bio
’ Spirelli Bio a, a1 Knabbergurken Bio
0% Bo Karotten-Apfelsalat 3, | 100% Bio 0B
- - 00k —
Mit 7 gekocht. Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in Spei hal Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut ptur in Spei thalt
1 mit Farbstoff - 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
r 2 mit Konservierungssto 7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
}Z(Z:;lellen r::::z:‘ %?&%g;g:f_lu RO 2 ﬁ:: g:tsi?:l’:ﬁaaiig\s:;tgrker g 2: ;Egﬁ?‘;:;mel a§ en::?:: (F:;oggten ? b:n:]h'a‘l:t :\/IﬂI:‘I('nlund) Milcherzeugnisse - h8 e"r:glltag hld'aqadamianuss
£ as enthal erste inhalte! lose, 1 enl ellerie
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft 5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle ad enthalt Hafer h Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthélt Weichtiere
d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss
Die gekennzeichnete Meniiauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards = - - D e 2 : :
@ fiir die Schulverpflegung und fir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder. o en i etonen D! £ilaba some tecipologiecivrsmeidiers

9 BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch (.| schule@broichcatering.com :1‘, www.broichcatering.com f_ 0211/60 20 31 99



Mo

Menu 1 Allgauer Kasespatzle
a,al,c,g

Erbsengemise g

Hahnchenbrustfilet paniert
af g,ij
Paprikasauce
3,a,al,a3,qg,i
Reis Bio

Menu 2

Mit &) gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrollnummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Die gekennzeichnete Meniiauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards
fiir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

©

9 BHG.BROICHCATERING GMBH, Béhlerstr. 1, 40667 Meerbusch

CATERING FUR SCHULEN & KITAS' M “

Speiseplan 15.09.2025 - 19.09.2025

Di Mi Do

Penne Bio a, a1

Bolognese Sauce mit Gerstenbolognese 3, a, a3, i

Gebackenes Seelachsfilet Vollkomnspirelli Bio z, a1

Fr

Chili con Carne (Rind) 3, i

Salat Rahmspinat g Gurker;sgllgt Schmand Dil Baguette Bio a, a1
L ,3,5¢,0,i, ]
Honig-Vinaigrette 3,j, |
Gemise-Lasagne (Karotte, Farfalle Bio a, a1 Geflugelgyros
Kohlrab?i, aZL;?ChInI) Bio Tomgtenﬁauce i ReIS.B.IO Kaiserschmarm a, at, ¢, g
s Al Reibekase g Tzaziki g Vanillesauce g
Salat Gurkensalat Schmand Dill
_0Be Joghurtdressing 3, ¢, g, ], | 2,3,5,¢,9,ij1
Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in Spei hal Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Ri in Spei hall

1 mit Farbstoff
2 mit Konservierungsstoff

6 geschwarzt

7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss

h6 enthalt Paranuss
h7 enthalt Pistazie

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthélt Macadamianuss
4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthlt Hafer h Schalenfrichte/Niisse j enthalt Senf

a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Sp Ki bei ei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
bei ei Produkten kénnen nicht werden

(<] schule@broichcatering.com (1) www.broichcatering.com

f_ 0211/60 20 3199
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Speiseplan 22.09.2025 - 26.09.2025

Mo Di Mi Do Fr

Vegane Gemuse Tortelloni

Hackballchen Vegan f Spirelli Bio a, a1 (Spinat, Karotte, Sellerie) U — hnetzelt
Menii 1 CousCous Bio a, a1 Eier-Omelette 3, ¢, g Lachs- Tomaten- a,al,i a nc4eang$sa% Qei zelies
u Gemlse (Kichererbse, Salzkartoffeln | Sahnesauce d, g, i Tomatensauce i Méﬁrénéen%uée g
Paprika, Karotte) i Baked Beans Salat ital. Hartkése 2, ¢, g Reis Bio
Joghurt-Schnittlauch-Dip g Himbeerdressing | Gurkensalat Essig-Ol-
Dressing 3,j, |
) Ungarisches Gulasch (Rind) - - Farfalle Bio a, a
i Penne Bio a, at 8.a al, a3, i S"BI??tmf?sleCLglry mit won  Bolognese Sauce (Rind) Bio Al eyt
Meni 2 Carbonara Sauce (Pute) Eierkndpfle a, a1, c ulskartotiein, Blumenko Reibekase Bio g e
2,3,4,a,al,9,i Salat und Kichererbsen g Apfelmus 3
ital. Hartkase 2, c, : is Bi
- Joghurtdressing 3, ¢, g, j, | Reis Bio 0% B
Mit \:&r gekocht. Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthélt Paranuss
o 2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
ekl dumh. DE-OKO-039 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
Kontrollnummer: D-NW-039-4734-OBO 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft 5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
a5 enthalt Dinkel h1 enthait Mandel k enthalt Sesam
ZERTIFIZIERTE a6 enthalt Kamut h2 enthélt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
NACHHAL b enthélt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthélt Weichtiere
d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss
Die gekennzeichnete Menlauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards a 5 ¢ S S - ¥
© fir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder. A ‘; d konnen m.d:e : me T

9 BHG.BROICHCATERING GMBH, Béhlerstr. 1, 40667 Meerbusch (.| schule@broichcatering.com :.1_\ www.broichcatering.com (. 0211 /60 20 3199



Mo

Burger Brotchen
2,3,a,a1,f k
Crunchy Chicken Burger
MenU 1 Patty a, a1, a3, i

Tomaten in Scheiben

Romana geschnitten
Ketchup-Mayo-Sauce c,

Kartoffelecken 3, 5,1

\'\w "ﬂ' 0. W

~
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Speiseplan 29.09.2025 - 03.10.2025

Gemdse-Ravioli Bio (Tomate,

Karotte, Pastinake) a, a1, f,

Menu 2 Spinatsauce Bio g
Reibekase Bio g

10075 B

Mit VJ‘ gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrollnummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

C IGE .
FISCHEREI )
msC { -

\

wwwmsc.org/de

Die gekennzeichnete Meniiauswahl orientiert sich an den DGE-Qualitatsstandards
fir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fir Kinder.

Di Mi Do Fr
Linsen-Gemdusecurry
(Karotten, Sellerie, Brokkoli) i
Reis Bio
Kartoffeltaschen mit
Frischkasefullung g, i
Moéhrenragout g
Folgende d pflichtige Z ffe sind in Spei hal Folg jeklarationspflichtige All sind laut Rezeptur in Spei hal
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
2. m!t Koqsefvie_rungs§t0ﬁ 7 ngachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthélt Macadamianuss
4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthélt Sellerie
5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninguelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Niisse j enthlt Senf
a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthélt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthélt Weichtiere
d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss
B Sp Hinweis: Ki inati bei ei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
ini bei ei P konnen nicht )ssen werden
:\_ www.broichcatering.com f_0211/60 20 3199

Q BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch (<] schule@broichcatering.com



